
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102   

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА 

 

 

П Р И К А З 
 

01.09.2023                                 № 732 
 

 

Об утверждении графика консультационных часов 

с родителями выпускников 11-х классов по вопросам ГИА-2024 

 

В целях качественной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации среднего общего образования в 2023-2024 учебном году 

приказываю: 

1. Утвердить график консультационных часов с выпускниками и их 

родителями/законными представителями по вопросам ГИА-11 

(приложение № 1). 

2. Классным руководителям довести содержание данного приказа до 

сведения учащихся и их родителей/законных представителей в срок до 

15.09.2023 года. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Балыцкую Е.А. 

 

Директор МАОУ СОШ № 102                                   А.А. Подберезина  

 

С приказом ознакомлена:  

Балыцкая Е.А. 

Данелия Е.А. 

Захарченко А.И. 

Хачатрян А.А. 

 

 

 

 

 

 



                                                   Приложение №1 

                                                                           к приказу МАОУ СОШ № 102 

                                                           от 01.09.2023 № 732 

 

 

График 

 консультационных часов с выпускниками 11-х классов и их                            

родителями/законными представителями                                                                      

по вопросам ГИА-2024 

 

День недели Время Ответственный 

понедельник с 7-00 до 20-00 зам. директора 

Балыцкая Е.А. 

понедельник-

суббота 

по свободному графику учителя-предметники 

 

 

Заместитель директора                                  Балыцкая Е.А. 

 

 

 


		2023-11-06T10:07:50+0300
	Подберезина Алла Александровна




